平成 28 年 10 月

お客様 各位

                    ＫＹタイル株式会社

仕様変更と新製品発売のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。日頃は弊社製品をご愛顧賜りまして

誠にありがとうございます。
 さて、下記のように 300 角床タイル輸入品「スマッシュ」が生産メーカーの生産ライン

の変更に伴い、入数・箱重量などの仕様が順次変更になりますことを謹んでご案内申し上

げます。
 尚、既存の弊社倉庫在庫分（4 色）は各色次回生産ロット品に切り替わりますまで引き続

き当初仕様のまま販売させていただきます。緊急のご案内となりましたことを深くお詫び

申し上げます。
また、300 角床タイルは本年先に発売されています「スマッシュ・ハーモニー」に続き、

さらに新製品「メサージュ」の発売をご案内申し上げます。ご理解とご協力をいただき、

今まで以上にご愛顧賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

仕様変更 変更部分→赤字     スマッシュ SMASH  （SM）全 5 色
３００角／ＢⅠ施釉（磁器質） フラット面／デジタル印刷（防滑施釉品）
品番 SM300‐ SMT300‐ 準 SMTA300‐
形状 300 角平 300 角等辺階段

（ﾀﾚ無し 3 本溝切加工）

300 角ﾀﾚ付階段
（溝無し接着加工）

実寸法 298.5×298.5×8.0 298.5×298.5×8.0 （298.5＋30）×298.5×8.0
必要数 11 枚／㎡ 3.3 枚／m 3.3 枚／m
入数／ｹｰｽ 11 枚 →16 枚 15 枚 8 枚
重量／ｹｰｽ 17 ㎏ →24kg 23 ㎏ 14 ㎏
標準価格 4,200 円／㎡ 3,700 円／ｍ 4,100 円／m
460（ﾎﾜｲﾄ）・461（D）（ﾍﾞｰｼﾞｭ）・462（D）（ｸﾞﾚｰ）・463（D）（ﾌﾞﾗｳﾝ）464（D）（ﾌﾞﾛﾝｽﾞ）
＊ 新仕様品は色番からＤを削除します。（SM300-460D → SM300-460）
＊ 今月入庫の 460（ホワイト）から順次、新仕様に変更になります。
注：RHK（ローラーハースキルン）の変更もあり、防滑施釉の表面溶着状態が異なります。

新製品発売 メサージュ MESSAGE（MSE）全７色 11 月 21 日より発売開始予定。
３００角／ＢⅠ施釉（磁器質） 波面／フルボディー ＋ 同色系デジタル印刷品
■波面で表情豊かな床タイル。フルボディー品でコバ面もきれい。上質な香りを伝えます。
＊デザイン柄に方向性がございます。方向を揃えて施工されることをお勧めします。
品番 MSE300‐ MSET300S－（横） MSET300T－（縦）

形状 300 角平
300 角等辺階段（ﾀﾚ無し

柄に平行 3 本溝切加工）

300 角等辺階段（ﾀﾚ無し

柄に垂直 3 本溝切加工）

実寸法 299.5×299.5×8.0 299.5×299.5×8.0 299.5×299.5×8.0
必要数 11 枚／㎡ 3.3 枚／m 3.3 枚／m
入数／ｹｰｽ 15 枚 15 枚 15 枚
重量／ｹｰｽ 23.5 ㎏ 23.5 ㎏ 23.5 ㎏
標準価格 4,900 円／㎡ 4,300 円／ｍ 4,300 円／ｍ

品番
準 MSETC300A
（B・C・D）‐

形状
300 角平階段隅 A・B・C・
D（ﾀﾚ無溝切加工＋接着）

実寸法 299.5×299.5×8.0

A B

必要数
―

入数／ｹｰｽ ―
重量／ｹｰｽ ―
標準価格 3,000 円／枚

C

D

 01（アイボリー）・02（ライトグレー）・03（グレー）・04（ダークグレー）・
05（ベージュ）・06（ブラウン）・10（ブロンズ）

＊ 準は準生産品となります。ご注文をいただいてから加工にかかりますので予め納期をご

確認ください。
以上

品番 準 MSETA300S（横） 準 MSETA300T（縦）
形状 300 角ﾀﾚ付階段（溝無し横柄接着加工） 300 角ﾀﾚ付階段（溝無し縦柄接着加工）

実寸法 （299.5＋30）×299.5×8.0 （299.5＋30）×299.5×8.0
必要数 3.3 枚／m 3.3 枚／m
入数／ｹｰｽ 8 枚 8 枚
重量／ｹｰｽ 14 ㎏ 14 ㎏
標準価格 4,900 円／m 4,900 円／m